
 

 

CALENDARUL PENTRU EXAMENELE DE LICENȚĂ, DISERTAȚIE ȘI 

ABSOLVIRE AN PREGĂTITOR 

- 2023  - 

 

 

                

   Decan, 

 Conf. univ. dr. Gabriel Dan Bărbuleț 

               

         Secretar șef facultate, 

Ec. Simona Buzași 

      

CALENDAR IULIE 2023 SEPTEMBRIE 2023 IULIE/ 

SEPTEMBRIE 

2023 

LICENȚĂ MASTER LICENȚĂ MASTER An pregătitor 

Sesiune de restanțe și măriri de 

note/TOATE DOMENIILE 
19.06 - 25.06.2023 19.06 -25.06.2023 - - 19.06 -25.06.2023 

Sesiune extraordinară - - 04-06.09.2023 04-06.09.2023 04-06.09.2023 

Perioada de înscriere la 

examenele de 

licență/disertație/finalizare An 

pregătitor/ 

TOATE DOMENIILE 

 

23 - 27.06.2023 

 

23 - 27.06.2023 

 

 

 

06-07.09.2023 

 

 

 

06-07.09.2023 

 

23-26.06.2023 

 

06-07.09.2023 

Examen de 

licență/disertație/examen final 

An pregătitor – DOMENIUL 

ISTORIE/ 

LB. ȘI LITERATURĂ/ 

LIMBI MODERNE 

APLICATE/FILOLOGIE 

 

06-07.07.2023 

 

07.07.2023 

 

 

 

 

12.09.2023 

 

 

 

 

12.09.2023 

 

29-30.06.2023 

 

 

11.09.2023 

Examen de licență/disertație – 

DOMENIUL ȘTIINȚE ALE 

EDUCAȚIEI 

04-05-06.07.2023 07.07.2023  

12.09.2023 

 

   12.09.2023 

- 


